Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия им. З. А. Космодемьянской

городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПРИКАЗ

от   01.09.2020 года                                                                                            №202а

О создании отряда юных

инспекторов движения

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, формирования у

обучающихся сознательного отношения к основам безопасности жизнедеятельности и

пропаганды ПДД,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе МБОУ Гимназия структурного подразделения спортивно-

технической направленности в форме школьного отряда юных инспекторов

движения (далее - ЮИД);

2. Назначить руководителем отряда ЮИД Колмыкову Илону Анатольевну,

заместителя директора по ВР;

3. Утвердить:

 положение ЮИД;

 план работы;

 список учащихся, зачисленных в ЮИД;

 план работы;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ Гимназии                                                                     Е.А.Никонова